

---

## Produse de curatenie

I.D.: 41784047

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 142,54 RON - 142,54 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare NUFAR 800ML BUC 4 5.89 23.56 MATURA EURO TAMIRA BUC 4 4.44 17.76 MOP BUMBAC 250GR BUC 2 3.72 7.44 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 6 1.49 8.94 MR. PROPER 1L BUC 3 8.6 25.8 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT \* 50ROLE BAX 4 14.76 59.04 142.54

---